
 
 

 Uchwała Nr 4/2022 
Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 22 lutego 2022 r. 
 
w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) i § 22 ust. 1 pkt 2 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu Nr 44/2019 z dnia 26 września 2019 r., 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu pozytywnie opiniuje projekt 
Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Uczelni 
PWSZ w Elblągu 

 
 

  dr inż. Wiesław Jastrzębski, prof. UWM 
 
 
 
 


